ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 647

КАРАР

18 октября 2017 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление
Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

от 24.07.2017 № 473 «О порядке подготовки населения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

 в области пожарной безопасности»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Нижнекамский муници-

пальный район» Республики Татарстан, соглашением о передаче

Исполнительному комитету Нижнекамского муниципального района части

полномочий исполнительного комитета города Нижнекамска по решению

вопросов местного значения, утвержденным решением Совета Нижнекамского

муниципального района от 18.12.2014 № 35, постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление Исполнительного

комитета Нижнекамского муниципального района от 24.07.2017 № 473

«О порядке подготовки населения Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан в области пожарной безопасности»:

1.1. В  пункте  2  постановления  слова  «главам  сельских  поселений  и»

исключить.

1.2. Дополнить постановление пунктами 3, 4 в следующей редакции:

«3. Рекомендовать  исполнительным  комитетам  сельских  поселений  и

пгт Камские Поляны Нижнекамского муниципального района принять

аналогичные муниципальные правовые акты, утверждающие порядок

подготовки населения поселений в области пожарной безопасности.

4. Установить, что действие Порядка, утверждаемого настоящим

постановлением, распространяется на муниципальное образование «город

Нижнекамск» Нижнекамского муниципального района Республики

Татарстан.».

1.3. Пункты 3, 4 постановления считать, соответственно, пунктами 5, 6.

2. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой

информации обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте Нижнекамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности Руководителя
Исполнительного комитета,
заместитель Руководителя                                                                        Р.А. Хазиев